B
Murcia

AYUNTAMIENTO DE MURCIA

Servicio de Juventud

INSCRIPCIONES SELECCIONADAS

Médulo: AYJ1016
Fecha del listado: 31/05/2024

13.Intercambio "Cuidemos el medio ambiente" - Iltalia- 10 016/24-J
Recoaro (10 Plazas)(Cddigo 13/13)
RELACION DE INSCRIPCIONES SELECCIONADAS

| ORD |

1 ***2001** Hernandez Cos, Irene 4,00

2 ***ADAG** Murcia Herrera, Abril 4,00

3 ***3401** Sancho Garcia-Mochales, Sofia 4,00

4 ***Q090** Jover Pujante, Samuel 3,91

5 ***3287** Ruiz Molla, José 3,91

6 ***3486** De La Torre Moreno, Marta 3,91

7 ***T7662%* Martinez Caravaca, Gema 3,91

8 ***3680** Martinez Corbalan, Alma 3,90

9 ***3289** Sanchez Lopez, Sonia 3,90

10 ***7453** Torres Navarro, Julia 3,90
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Murcia
AYUNTAMIENTO DE MURCIA Médulo: AYJ1016
Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS Fecha del listado: 31/05/2024
13.Intercambio " Cuidemos el medio ambiente" - Italia- 10 016/24-J

Recoaro (10 Plazas)(Cddigo 13/13)
RELACION DE INSCRIPCIONES EN LISTA DE ESPERA

E NeVELE PUNTUACION

11 ***2913**

12 ***7376**

13 ***4280**

14 *++4280%*

15 ***QB22**

16 ***2045**

17 #9775

18 ***Q758**

19 ***4057*

20 ***7569**

21 ***2621**

22 ***7662**

23 ***3125**

24 ***3715**

25 ***3932**

26 ***2257**

27 ***7200**

28 ***0938**

29 ***2931**

30 ***7717**

31 ***5700**

32 ***3680**

33 ***3631**

Calero Rabadan, José Ramén

Esteban Vera, José Maria

Moreno Nav arro, Alberto

Moreno Nav arro, Miguel

Salinas Esparza, Rodrigo

Serrano Hernandez, Juan Diego

Garcia Navarro, Sandra

Tolmo Ros, Javier

Valv erde Marin, Noa

Gonzalez Amor, lvan

Gomez Lépez, Alejandra

Martinez Caravaca, Sergio

Cardona Huanca, Salomé

Garcia-Estafl Hernandez, lvan

Colsa Mateo, Maribel

Garvi Peralta, Daniel

Vaca Viera, Noelia

Parejo Castro, Laura

Cutillas Molina, Jaime

Escribano Martinez, Eloy

Martinez Sanchez, Silvia

Vidal Lloret, Ly dia

Abenza Alonso, Lucia

3,81

3,81

3,81

3,81

3,81

3,81

3,81

3,81

3,81

3,71

3,71

3,71

3,62

3,62

3,62

3,52

3,52

3,33

3,24

3,14

3,05

2,57

2,01
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AYUNTAMIENTO DE MURCIA Médulo: AYJ1016
Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS Fecha del listado: 31/05/2024
13.Intercambio " Cuidemos el medio ambiente" - Italia- 10 016/24-J

Recoaro (10 Plazas)(Cddigo 13/13)
RELACION DE INSCRIPCIONES EN LISTA DE ESPERA

E NeVELE PUNTUACION

34 #4301+

35 ***3852**

36 ***9743**

37 ***7359**

38 ***3218**

39 **%4279%*

40 *++EETT**

41 ***1645**

42 ***3851**

43 ***4549%*

44 ***4781%*

45 6070

46 ***3827%

47 ***4399%

48 ***Q755**

49 #9458

50 ***5495**

51 ***4978**

52 ***2714**

53 ***B5517**

54 *7476%*

55 ***4094**

56 ***7483**

Alarcon Cremades, Dario

Alonso Brizzi, Arianna

Alonso Pérez, Carmen

Alonso Pérez, Ines

Amor Lépez, Otto

Asensio Requena, Hay dée

Ay ala Morales, Victoria Isabel

Bajo Gonzalez, Lucia

Biancato Gonzalez, Samuel

Cano Egea, Martin

Canosa Agenjo, Estela

Canlizares Nav arro, Erik

Cerezo Martinez, Candela

Davila Egea, Carmen

Dominguez Escudero, Gonzalo

Egea Leyva, Diana

Fernandez Ortiz, Pablo

Focan Vivancos, Dalia

Gabana Vivancos, Maria Denise

Gallardo Fernandez, Andrea

Garcia Soto, Eliana

GoOmez Gutierrez, Marina

Gémez Gutierrez, Raf ael

2,01

2,01

2,01

2,01

2,01

2,01

2,01

2,01

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00
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AYUNTAMIENTO DE MURCIA Médulo: AYJ1016
Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS Fecha del listado: 31/05/2024
13.Intercambio " Cuidemos el medio ambiente" - Italia- 10 016/24-J

Recoaro (10 Plazas)(Cddigo 13/13)
RELACION DE INSCRIPCIONES EN LISTA DE ESPERA

E NeVELE PUNTUACION

57 ***4917*

58 ***4171**

59 ***4178**

60 ***5470%*

61 ***3676**

62 ***3403**

63 ***2087**

64 ***6Q27**

65 ***7365**

66 ***5450**

67 ***4260**

68 ***0406**

69 ***7436**

70 ***7682**

71 ***9034**

72 ***7015**

73 #5746

74 ***4319*

75 *e*4817*

76 ***4161**

77 ***3937**

78 ***4856**

79 ***3156**

GoOmez Lucas, Jimena

Gonzélez Gémez, Alejandro

Gonzéalez Guillamén, Hugo

Gonzalez Lozano, Candela

Gonzalez Riquelme, Irene

Hernandez Marin, Sofia

Hernandez Quereda, Y arel

Herrera Espin, Maria Del Carmen

Jiménez Say ed, Mario

Leal Abad, Patricia

Lépez Gil, Diego

Lépez Martinez, Maria

Lépez Nicolas, Sofia

Martinez Carrién, Julia

Martinez Martinez, Africa

Martinez Najera, Hanan

Moreno Diaz, Elisa

Mufioz Valv erde, Juan

Navarro Leyva, Rosalia

Noguera Sanmartin, Rodrigo

Orenes Ortin, Miguel

Pérez Alonso, Celia

Pérez Garcia, Alvaro

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00
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Murcia
AYUNTAMIENTO DE MURCIA Médulo: AYJ1016
Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS Fecha del listado: 31/05/2024
13.Intercambio " Cuidemos el medio ambiente" - Italia- 10 016/24-J

Recoaro (10 Plazas)(Cddigo 13/13)
RELACION DE INSCRIPCIONES EN LISTA DE ESPERA

E NeVELE PUNTUACION

80 ***6679**

81 ***9444

82 ***0010**

83 ***7383**

84 ***3050**

85 ***Q720**

86 ***9296**

87 ***3401**

88 ***5628**

89 ***4188**

90 ****0072*

91 ***7074*

92 ***6934**

93 ***6934**

94 ***Q469**

95 ***2012**

96 ***9354**

97 ***7144%

98 ***4075**

Pérez Merofio, Alvaro

Pina Cérceles, Emilio José
Pina Hernandez, Ainhoa
Rodriguez Baz, Martin
Rodriguez Baz, Pablo
Séez Olmos, Nadia
Sampedro Martinez, Carla
Sancho Garcia-Mochales, Patricia
Tomas Garcia, Daniela
Tortosa Pagan, Alvaro

Tsy mbal, Daria

Vilc Ofate, Vedran

Garcia Martinez, Angela
Garcia Martinez, Natalia
Belmonte Avila, Martina
Garcia Cabrera, Carmen
Garcia Rodriguez, Maria
Saura Bermejo, Carla

Torres Mourelle, Ivan

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,90

1,90

1,62

1,62

1,62

0,00

0,00
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Murcia
AYUNTAMIENTO DE MURCIA Médulo: AYJ1016
Servicio de Juventud INSCRIPCIONES SELECCIONADAS Fecha del listado: 31/05/2024
13.Intercambio " Cuidemos el medio ambiente" - Italia- 10 016/24-J

Recoaro (10 Plazas)(Cddigo 13/13)
RELACION DE INSCRIPCIONES EXCLUIDAS

NOMBRE / MOTIVO EXCLUSION PUNTUACION

D  ***6637** Medina Belmonte, Ana Maria 2,00
No presenta el reverso del DNI de la solicitante ni de la madre
D  ***7116** Pascual de Riquelme Gonzalez, Alfonso 2,00
No presenta fotocopia de los DNI del participante ni de la madre.
2,00

D  ***6224** Ziane Alami, Hiba
No presenta fotocopia del reversto del DNI de la solicitante

Nota: Estados en la inscripcion: (A) Reclamacion, (B) Renuncia, (C) Excluido, (D) No cumple los requisitos, (E) Seleccionado en otra actividad y (*)
Pregunte en el servicio. Si no aparece nada, la inscripcion esta admitida
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